ПРОЕКТ

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
_____________  № ___

	Об исполнении бюджета
Среднеургальского сельского

поселения за 2018 год

Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета Среднеургальского сельского поселения за 2018 год, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2018 год:

- по доходам в сумме 3 844,517 тыс. рублей;

- по расходам – 3 631,754 тыс. рублей;

- с профицитом бюджета в сумме 212,763 тыс. рублей;

- с показателями согласно приложениям 1-4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                 П.С.Захарченко

Глава сельского поселения                                                          П.С.Захарченко

[image: image1]